PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Trav. Pavão, 80, 1° Andar- Bairro Nova Munique- CEP: 29.843-000
Telefax: (027) 3753-1001 - e-mail: vilapavao@vilapavao.es.gov.br

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 005/2022

Considerando a necessidade e o interesse público (art.37, IX, da Constituição Federal) que
ensejam a realização do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 005/2022, a
Prefeitura Municipal de Vila Pavão, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, torna
público a chamada dos candidatos aprovados.

Os candidatos deverão comparecer na Secretaria Municipal de Educação Rua Rodolfo
Magewski,254- Bairro Nova Munique/E$ CEP:29.843-000 na data de 23 de maio de 2023 no
horário estabelecido abaixo:

CARGO CANDIDATO HORARIO
Professor Anos Iniciais

89° Lugar Professor Anos Iniciais Habilitado Ana Claudia Teixeira Biazatti 9h10min
900 Lugar Professor Anos Iniciais Habilitado lrineia Zumacke Koske 9h15min

Professor Projeto Anos Iniciais
30° Lugar Professor Projeto Anos Iniciais Habilitado Junia Lopes Ferreira 9h20min
31° Lugar Professor Projeto Anos Iniciais Habilitado Elienai Costa da Silva 9h30min
32º Lugar Professor Projeto Anos Iniciais Habilitado Janeth Maria de Melo Silva 9h40min
33° Lugar Professor Projeto Anos Iniciais Habilitado Cristiana Estelita 9h50min

ASG-Area 7
2° Lugar Auxiliar de Serviços Gerais Area 7 Erica de Souza Manhães Tavares 10h
3° Lugar Auxiliar de Serviços Gerais Area 7 Alexandra Lucas Moura Ratzke 9h10min
4° Lugar Auxiliar de Serviços Gerais Area 7 Jheny Hammer Lenke 9h10min

Secretaria Municipal de Educação de Vila Pavão, Estado do Espírito Santo, aos 22 dias do mês
de maio do ano de 2023.

Gra~ias
Secretária Municipal de Educação

Decreto Municipal nº 1.873/2023

,,

PublicaC:o ~
. l V

Qrtl o2J, '~~=~3